GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior:Todos
UG Financeira:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2024 a 31/07/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 91

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 043201-SUPER|NTEND§NC|A ESTADUAL DE HABITAQEO
- UG Favorecida: 043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITAGAO
043201 043201 2024PD0016274 202480000079 237:03739-162485  043201.007290/2024  04812509000190 - TRIBUNAL DE JUSTIGA DO 1.501.201.0.0000.0000 2.23333 19/07/2024 20240B0000577
ESTADO DO AMAZQONAS
2024NL0000697 237-03739-162485  ~ .

043201 043201 2024PD0016284 2024NE0000366 SONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.201.0.0000.0000 6.527,67 03/07/2024 20240B0000578
043201 043201 2024PD0016285 ~2024NL0000697 237-03739-162485  5ONTAS PUB.: 06/202¢ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 79,26 31/12/2024 20240B0000579
2024NE0000366 EAZENDA [ SEEAZ :

2024NL0000698 237-03739-162485 - i
043201 043201 2024PD0016286 e SONTAS PUB.: 05/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.201.0.0000.0000 18.712,61 03/07/2024 20240B0000580
043201 043201 2024PD0016287 ~2024NLO000698 237-03739-162485  SNTAS PUB.: 05/202¢ (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 46067 31/12/2024 20240B0000581
2024NE0000054 EAZENDA [ SEEAZ :
2024NL0000699 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016283  2024NL0000GYS 043201.007564/2024 3264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 1.501.201.0.0000.0000 987,55 25/07/2024 20240B0000584
043201 043201 2024PD0016289 ~2024NL0000699 237-03739-162485  (143501,007564/2024 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 49,80 30/12/2024 20240B0000585
2024NE0000027 EAZENDA /SEEAZ :
2024NL0000700 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016290 2024NEC000367 007348.2024 03132315249 - RENATO REIS DE SEIXAS 1.501.201.0.0000.0000 1.000,00 04/07/2024 20240B0000582
2024NL0000701 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016291 2024NE0000058 043201.007739/2024 0394460007235 - MINISTERIO DA FAZENDA 1.501.201.0.0000.0000 11.700,17 25/07/2024 20240B0000586
2024NL0000702 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016292 2024NE0000046 043201.007646/2024 1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1-501.201.0.0000.0000 10.088,43 05/07/2024 20240B0000616
043201 043201 2024PD0016293 2024NL0000702 237-03739-162485 (143501 007646/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 508,65 30/12/2024 20240B0000617
2024NE0000046 EAZENDA [/ SEEAZ '
2024NL0000703 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016294 T 043201.007642/2024  04365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 110,27 30/12/2024 20240B0000596
2024NL0000703 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016295 5024NE0000052 043201.007642/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 1,05 30/12/2024 20240B0000597
043201 043201 2024PD0016296 2024NL0000703 237-03739-162485 (143501 007642/2024 (4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 211510 05/07/2024 20240B0000598
2024NE0000052 DADOS AMAZONAS S A '
043201 043201 2024PD0016207 2024100000704 237-03739-162485  043201.007591/2024  23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS ~ 1.501.201.0.0000.0000 563013 05/07/2024 20240B0000593
LTDA
2024NL0000705 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016298 5024NE0000047 043201.007689/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 200,32 30/12/2024 20240B0000599
043201 043201 2024PD0016299 2024NLO000705 237-03739-162485 (143501 007689/2024  (04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 3.806,03 05/07/2024 20240B0000600
2024NE0000047 DADOS AMAZONAS S A '
043201 043201 2024PD0016300 2024NL0000704 237-03739-162485 43501 007591/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 283,87 30/12/2024 20240B0000587
2024NE0000048 EAZENDA. L SEEAZ :
2024NL0000706 237-03739-162485
043201 043201 2024PD0016301 2024NE0000296 043201.007703/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 348,75 30/12/2024 20240B0000588
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior:Todos
UG Financeira:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2024 a 31/07/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 91

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
043201 043201 2024PD0016302 2024NL0000706 237-03739-162485 43501 007703/2024  10802564000100 - VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS 1.501.201.0.0000.0000 6.626.25 05/07/2024 20240B0000589
2024NE0000296 MIEIRA COMERCIAL '

043201 043201 2024PD0016303 ~2024NL0000708 237-03739-162485 (143501 006796/2024  10802564000100 - VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS 1.501.201.0.0000.0000 6.626,25 08/07/2024 20240B0000590
2024NE0000049 VIEIRA COMERCIAL '

2024NL0000708 237-03739-162485

043201 043201 2024PD0016304 2024NE0000049 043201.006796/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 348,75 30/12/2024 20240B0000591

043201 043201 2024PD0018470 2024NL0000711 237-03739-162485 (143501 006754/2024  14969275000142 - REVEST HOUSE COMERCIO DE 1.501.201.0.0000.0000 133.280.00 10/07/2024 20240B0000594
2024NE0000028 Dlae | DA MEe ‘

043201 043201 2024PD0018471 2024NL0000711 237-03739-162485 43501 006754/2024 (04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 6.720,00 30/12/2024 20240B0000592
2024NE0000028 EAZENDA [ SEEAZ '

043201 043201 2024PD0018472 2024NLO000713 237-03739-162485  (143501.007813/2024  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.501.201.0.0000.0000 150.001.20 10/07/2024 20240B0000601
2024NE0000210 PAGAMENTO LTDA ’

043201 043201 2024PD0018473 202400000713 237-03739-162485  043201,007757/2024  20718295000143 - XMARKET SERVICOS DE 1.501.201.0.0000.0000 999,39 10/07/2024 20240B0000606

APLICACAQ EDE HOSPEDAGEM NA INTERNETLT

2024NL0000714 237-03739-162485

043201 043201 2024PD0018474 2024NE0000263 043201.007757/2024  04365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 55,40 30/12/2024 20240B0000607

043201 043201 2024PD0018475 2024NL0000714 237-03739-162485  143501,007757/2024  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 5318 30/12/2024 20240B0000608
2024NE0000263 EAZENDA [ SEEAZ i

043201 043201 2024PD0018476 2024NLO000715 237-03739-162485  (143501.007696/2024 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 1.926.37 10/07/2024 20240B0000602
2024NE0000057 DADOS AMAZONAS S A '
2024NL0000715 237-03739-162485

043201 043201 2024PD0018477 S0Z4NEGG0005T 043201.007696/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 101,39 30/12/2024 20240B0000603
2024NL0000716 104-01457-61616

043201 043201 2024PD0018478 2024NE0000083 043201.007551/2024 0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.501.201.0.0000.0000 888,00 10/07/2024 20240B0000609

043201 043201 2024PD00184g1 2024NLO000719 237-03739-162485  (143501.007740/2024 (4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 39405 30/12/2024 20240B0000605
2024NE0000233 EAZENDA /| SEEAZ '

043201 043201 2024PD0018485 ~2024NL0000721 237-03739-162485  (143501,007691/2024  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 8.512,22 11/07/2024 20240B0000618
2024NE0000029 DADOS AMAZONAS S A '

043201 043201 2024PD0018486 202900000721 237-03739-162485  043201.007691/2024 (4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 143,51 30/12/2024 20240B0000619
043201 043201 2024PD0018487 2024NL0000722 104-01457-61616 043201.007710/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 23.80836 15/07/2024 20240B0000612
2024NE0000039 ) e ‘

043201 043201 2024PD0018488 2024NL0000723 104-01457-61616 043201.007710/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 23.162.13 15/07/2024 20240B0000613
2024NE0000040 e Iaa ‘

043201 043201 2024PD0018490 2024NL0000726 104-01457-61616 043201.007708/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE ~ 1.501.201.0.0000.0000 16.226.77 15/07/2024 20240B0000615
2024NE0000040 23003007 ’

043201 043201 2024PD0018491 202400000725 237-03739-162485  043501.007948/2024 3402831600375 - EMPRESA BRASILEIRA DE 1.501.201.0.0000.0000 388,11 22/07/2024 20240B0000620
CORREIOS ETEILEGRAEQS ERCT
043201 043201 2024PD0018492 2024000000727 104-01457-61616  043201.007713/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 17.390,27 15/07/2024 20240B0000614

SEGIURQS
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

) Orgdo Superior:Todos

Listagem de Programacgoes de Desembolso

UG Financeira:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento: TODOS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2024 a 31/07/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 91

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

043201 043201 2024PD0018493 gggjméggggzg? 237-03739-162485  143201.006657/2024  04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 1.142,09 11/07/2024 20240B0000621
DADOS AMAZONAS S A

043201 043201 2024PD0018494 2024100000729 104-01457:61616 043201.007788/2024  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE  1.501.201.0.0000.0000 401,68 15/07/2024 20240B0000610
SEGURQS

043201 043201 2024PD0018495 2029010000728 237-03739-162485  043201.006657/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 60,11 30/12/2024 20240B0000622

2024NL0000717 104-01457-61616

043201 043201 2024PD0018496 2024NE0000083 043201.007482/2024 0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-501.201.0.0000.0000 16.456,86 15/07/2024 20240B0000611

043201 043201 2024PD0018499 2024110000729 237-03739-162485  5ONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.201.0.0000.0000 1.714,57 15/07/2024 20240B0000623

043201 043201 2024PD0018500 202480000729 237-03739-162485  5ONTAS PUB.: 06/202: 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 20,82 31/12/2024 20240B0000624
EAZENDA [ SEEAZ

043201 043201 2024PD0018501 2024110000750 237-03739-162485  5ONTAS PUB.: 06/202¢ (2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.201.0.0000.0000 18.866,48 15/07/2024 20240B0000625

043201 043201 2024PD0018502 2024000000750 237-03739-162485  5ONTAS PUB.: 06/202¢ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 405,12 31/12/2024 20240B0000626
EAZENDA [SEEAZ

043201 043201 2024PD0018507 2029810000751 237-03739-162485 * 043201.007947/2024  76535764000143 - Ol S.A. - EM RECUPERACAO  1.501.201.0.0000.0000 51,88 21/07/2024 20240B0000632
ILUDICIAL

043201 043201 2024PD0018508 2024110000751 237-03739-162485  043201,007947/2024  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 2,62 30/12/2024 20240B0000633
EAZENDA [SEEAZ

043201 043201 2024PD0018509 202410000752 237-03739-162485  043201.007617/2024 1376753000112 - ELOGICA PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 74.942,73 15/07/2024 20240B0000642
DADQS LTDA,

043201 043201 2024PD0018510 2024810000792 237:03739-162485  043201.007617/2024 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 3.778,63 30/12/2024 20240B0000634
EAZENDA [ SEEAZ

043201 043201 2024PD0018511 gggjméggggzgﬁ 237-03739-162485  143201.007693/2024 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.501.201.0.0000.0000 1.142,09 15/07/2024 20240B0000635
DADOS AMAZONAS S A

043201 043201 2024PD0018512 2024010000793 237-03739-162485  043201.007693/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 60,11 30/12/2024 20240B0000636

043201 043201 2024PD0018514 202980000719 237-03739-162485  043201.007740/2024 (2558157000162 - TELEFONICA BRASIL SA. 1.501.201.0.0000.0000 7.815,45 17/07/2024 20240B0000627

043201 043201 2024PD0018515 2024010000754 237-03739-162485  043201,007975/2024  19107299000106 - PROBANK SEGURANGA DE 1.501.201.0.0000.0000 110.715,84 16/07/2024 20240B0000637
BENS E VALORES EIRELI

043201 043201 2024PD0018516 2024010000754 237-03739-162485  043201.007975/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.501.201.0.0000.0000 13.564,18 20/08/2024 20240B0000638
SEGURIDADE SQCIAL LINSS

043201 043201 2024PD0018517 2029810000784 237:03739-162485  043201.007975/2024 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA~ 1.501.201.0.0000.0000 6.613,57 30/12/2024 20240B0000639
EAZENDA /[ SEEAZ

043201 043201 2024PD0018518 2024110000754 237-03739-162485  043201.007975/2024 4365326000173 - MUNICIPIO DE MANAUS 1.501.201.0.0000.0000 6.889,14 30/12/2024 20240B0000640

043201 043201 2024PD0018526 20240 L000070F 237-03739-162485  043201.008001/2024 03132315249 - RENATO REIS DE SEIXAS 1.501.201.0.0000.0000 1.000,00 18/07/2024 20240B0000645
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior:Todos
UG Financeira:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO

Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento: TODOS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2024 a 31/07/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 91

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
043201 043201 2024PD0018527 2024010000788 237-03739-162485  043201.007051/2024 0432254100197 - CONSELHO REGIONAL DE 1.501.201.0.0000.0000 1577 16/08/2024 20240B0000646
043201 043201 2024PD0018529 2024100000759 237-03739-122092  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 64,89 19/07/2024 20240B0000647
043201 043201 2024PD0018530 2024810000759 237-03739-122106  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 125,66 19/07/2024 20240B0000656
043201 043201 2024PD0018531 2024010000759 237-03739-162485  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 8,24 19/07/2024 20240B0000648
043201 043201 2024PD0018532 2024000000759 237-03739-481858  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 437,75 19/07/2024 20240B0000649
043201 043201 2024PD0018533 2024010000759 2370371578581 043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 48,95 19/07/2024 20240B0000650
043201 043201 2024PD0018534 2024010000759 237-03715-83445  043201,008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 61,80 19/07/2024 20240B0000651
043201 043201 2024PD0018535 2024010000760 237-03739-122092  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 62,91 19/07/2024 20240B0000657
043201 043201 2024PD0018536 2029010000760 237-03739-122106  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 134,42 19/07/2024 20240B0000658
043201 043201 2024PD0018537 2024110000760 237-03739-162485  043201,008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 7,21 19/07/2024 20240B0000659
043201 043201 2024PD0018538 2024100000760 237-03739-481858  043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 502,53 19/07/2024 20240B0000660
043201 043201 2024PD0018539 2024010000760 2370371578581 043201.008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 43,38 19/07/2024 20240B0000661
043201 043201 2024PD0018540 2024010000760 237-03715-83445  043201,008284/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A. 1.501.201.0.0000.0000 62,99 19/07/2024 20240B0000662
043201 043201 2024PD0018541  20240L0000767 237-03739-162485  043201.007982/2024 14969275000142 - REVEST HOUSE COMERCIO DE 1.501.201.0.0000.0000 133.280,00 19/07/2024 20240B0000643
043201 043201 2024PD0018542 5833&';388%% 237-03739-162485  43201.007982/2024 0431237000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 6.720,00 30/12/2024 20240B0000641
043201 043201 2024PD0018543 2024110000702 237-03739-162485  043201.007543/2024 0394460041174 - MINISTERIO DA FAZENDA 1.501.201.0.0000.0000 8.011,92 25/07/2024 20240B0000652
043201 043201 2024PD0018544 2024110000755 237-03739-162485  5ONTAS PUB.: 0312024 2341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 1.501.201.0.0000.0000 24.248,99 22/07/2024 20240B0000663
043201 043201 2024PD0018545 2029110000763 237:03739-162485  50NTAS PUB.: 03/2024 0431237700017 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.501.201.0.0000.0000 1.222,63 31/12/2024 20240B0000653
043201 043201 2024PD0018547 2024010000764 237-03739-122092  043201.008321/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S.A. 1.501.201.0.0000.0000 55,62 23/07/2024 20240B0000667
043201 043201 2024PD0018548 2024110000764 237-03739-122106  043201.008321/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 181,28 23/07/2024 20240B0000668
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
- Listagem de Programacgoes de Desembolso
G W

[“/ \»@ Orgao Superior:Todos ) )
7 UG Financeira:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
UG Favorecida:043201-SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
Credor NL:ndo definido
Credor PD:nao definido
Numeracgao: nao definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:TODAS
Tipo Pagamento:TODOS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/07/2024 a 31/07/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 91

[_Finan./Fav. _NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
043201 043201 2024PD0018549 2024010000764 237-03739-162485  043201,008321/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 9,27 23/07/2024 20240B0000669
043201 043201 2024PD0018550 2024110000764 237-03739-481858  043201.008321/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A, 1.501.201.0.0000.0000 511,01 23/07/2024 20240B0000670
043201 043201 2024PD0018551 2024810000764 2370371578581 043201.008321/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO SA. 1.501.201.0.0000.0000 47,38 23/07/2024 20240B0000671
043201 043201 2024PD0018s52 2024010000764 237-03715-83445  043201.008321/2024 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A. 1.501.201.0.0000.0000 59,74 23/07/2024 20240B0000672
043201 043201 2024PD0018562 20240 L0000771 237-03739-162485  043201.008267/2024  28023581000104 - INSTITUTO TRIMONTE DE 1.501.201.0.0000.0000 28.544,06 27/04/2024 20240B0000673

DESENV/OLVAMENTO ITD
043201 043201 2024PD0018563  2029RL0000773 237-03739-162485  043201.006601/2024  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA 1.501.201.0.0000.0000 3.333,36 25/07/2024 20240B0000674
AMAZONIA LIMITADA,
043201 043201 2024PD0018564  2024NL0000774 104-01457-61616  043201,008353/2024 (0360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1:501.201.0.0000.0000 1.056,99 25/07/2024 20240B0000675
043201 043201 2024PD0018603 202410000764 237-03739-162485  043201.008388/2024  04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 1.501.201.0.0000.0000 6.407,85 26/07/2024 20240B0000676
DO AMAZQONAS.
043201 043201 2024PD0018605 202980000767 104-01457:61616  043201.008405/2024 0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-501.201.0.0000.0000 15.910,59 01/08/2024 20240B0000677
043201 043201 2024PD0018606 2024110000788 104-01457-61616  043201.008411/2024 0360305240253 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1:501.201.0.0000.0000 883,66 01/08/2024 20240B0000678
043201 043201 2024PD0018642  20240L0000871 237-03739-162485  043201.007005/2024 30969980272 - MARIO JORGE DE OLIVEIRAAZEDC 1:501.201.0.0000.0000 2.500,00 31/07/2024 20240B0000704
043201 043201 2024PD0018643 2029110000872 237-03739-162485  043201.007008/2024 30969980272 - MARIO JORGE DE OLIVEIRAAZEDC 1-501.201.0.0000.0000 2.000,00 31/07/2024 20240B0000705
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: = 96488098
Total UG Financeira : 964.880,98
Total: 964.880,98
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